
Zásobník na skládaný toaletní papír

Nerezový zásobník na skládaný toaletní papír, QTT2 SSL

Pokud si vyberete skládaný toaletní papír, jedno je jisté:

spotřeba je značně menší než u klasických rolí papíru. Díky

nerezovému zásobníku Qbic-line je i snadné je používat. Nic není

důležitější než bezchybné dákování papíru. Proto je tolik

pozornosti věnováno designu nerezovému zásobníku na

skládané ručníky Qbic-line. Díky oválnému otvoru vespodu

zásobníku si host snadno ze zásobníku vytáhne jeden kus

papíru. Tento zásobník Qbic-line se vyznačuje jak funkčností, tak

designem. Líbí se Vám? Pošlete poptávku! 

 

> Bekijk het product online

Technické informace

Nástěnný zásobník na toaletní papír. Vpředu s výřezem ve tvaru

písmene Q. S pružinovým zámkem a klíčem Qbic-line. Vespod s

oválným otvorem k snadnému vytažení papíru.Univerzálně
doplnitelný.

Speci�caties

Číslo výrobku 6995

Materiál Nerez | svařovaný plášť 1,25 mm

v. x š. x h. 240 mm x x 120 mm

Hmotnost 1 kg

Záruka 3 roky

Použít

https://www.all-care.eu/

